
PROJET

Tarif 12/13 Tarif proposé 13/14 arrondi Projet Tarif 13/14 Tarif proposé 14/15 arrondi Projet

ENTREE UNITAIRE

Plein tarif rouennais (1) 3,30 € 3,40 €                                      3,40 €           3% 3,40 € 3,50 €                       3,50 €           3%

Tarif réduit rouennais (1) (2) 2,60 € 2,68 €                                      2,70 €           3% 2,70 € 2,78 €                       2,80 €           3%

PERIODE D'ETE - 1er au 31 août 2015                                                                                        
TARIF UNIQUE  ROUENNAIS (1)

1,00 € 1,00 €                                      1,00 €           0% 1,00 € 1,00 €                       1,00 €           0%

Plein tarif non rouennais 4,60 € 4,74 €                                      4,70 €           3% 4,70 € 4,84 €                       4,80 €           3%

Tarif réduit non rouennais (2) 3,30 € 3,40 €                                      3,40 €           3% 3,40 € 3,50 €                       3,50 €           3%

Enfants de 6 ans et moins GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

SERIE DE 12 ENTREES 

Plein tarif rouennais (1) 33,00 € 33,99 €                                    34,00 €         3% 34,00 € 35,02 €                     35,00 €         10X3,50

Tarif réduit rouennais (1) (2) 26,00 € 26,78 €                                    26,80 €         3% 26,80 € 27,60 €                     28,00 €         10X2,80

Plein tarif non rouennais 46,50 € 47,90 €                                    47,90 €         3% 47,90 € 48,00 €                     48,00 €         10X4,80

Tarif réduit non rouennais (2) 33,00 € 33,99 €                                    34,00 €         3% 34,00 € 35,02 €                     35,00 €         10X3,50

Tarif unique comités d'entreprise 26,80 €                                    26,80 €         création d'un nouveau tarif 26,80 € 26,80 €                     27,00 €         0%

FORFAIT ANNUEL

Plein tarif rouennais (1) 133,00 € 135,00 €                                  135,00 €       1,50% 135,00 € 139,05 €                   139,00 €       3%

Tarif réduit rouennais (1) (2) 81,50 € 83,95 €                                    84,00 €         3% 84,00 € 86,52 €                     86,50 €         3%

Plein tarif non rouennais 166,00 € 170,98 €                                  171,00 €       3% 171,00 € 176,13 €                   176,00 €       3%

Tarif réduit non rouennais (2) 133,00 € 136,99 €                                  137,00 €       3% 137,00 € 141,11 €                   141,00 €       3%

0,00 €

REMPLACEMENT CARTE MAGNETIQUE EN CAS DE PERTE

(abonnés "série de 12 entrées",  "forfait annuel" et "adhérent club aquatique")

0,00 €

Associations et groupements conventionnés avec réservation 0,00 €

Entrée unitaire  (Etablissements scolaires extérieurs à Rouen) et associations rouennaises 2,30 € 2,37 €                                      2,40 €           3% 2,40 € 2,47 €                       2,50 €           3%

Collèges et lycées de Rouen (en cas de non indemnisation par leur collectivité de rattachement 
)

0,70 € 0,72 €                                      0,70 €           3% 0,70 € 0,72 €                       0,70 €           3%

Ecoles primaires de Rouen GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

clubs conventionnés Ville de Rouen - Activités aquatiques 
(mise à disposition pour les structures référencées à la liste annexée)

GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

Vacation de 40 minutes autres activités  (entrée non incluse) 20,60 € 21,22 €                                    21,20 €         3% 21,20 € 40,00 €                     40,00 €         90%

Carte  magnétique  individuelle adhérent club aquatique 4,00 €                       4,00 €           nouveau tarif 

PRESTATIONS AVEC ENTREE INCLUSE*

5,30 €           

2014-2015

5,30 € 5,30 €                       5,30 €           0%

2013-2014

EQUIPEMENTS SPORTIFS
Tarifs du 1er Septembre 2014 au 31 août 2015

PISCINES

0%5,30 € 5,30 €                                      



PROJET

1- Leçons

Leçon unitaire rouennais (1) 8,50 €                                      8,50 €           création d'un nouveau tarif 8,50 € 8,76 €                       8,80 €           3%

Forfait trimestriel leçons rouennais  (1) 66,00 €                                    66,00 €         création d'un nouveau tarif 66,00 € 67,98 €                     68,00 €         3%

Forfait trimestriel leçons  tarif réduit rouennais (1) (2) 55,00 €                                    55,00 €         création d'un nouveau tarif 55,00 € 56,65 €                     56,70 €         3%

Leçon unitaire non rouennais 16,00 €                                    16,00 €         création d'un nouveau tarif 16,00 € 16,48 €                     16,50 €         3%

Forfait trimestriel leçons  non rouennais  95,00 €                                    95,00 €         création d'un nouveau tarif 95,00 € 97,85 €                     97,90 €         3%

Forfait trimestriel leçons réduit  tarif réduit non rouennais (2) 79,00 €                                    79,00 €         création d'un nouveau tarif 79,00 € 81,37 €                     81,40 €         3%

2- Aquagym**
Séance unitaire Aquagym rouennais (1) 8,80 €                       8,80 €           nouveau tarif

Forfait trimestriel Aquagym rouennais (1) 75,00 €                                    75,00 €         création d'un nouveau tarif 75,00 € 77,25 €                     77,30 €         3%

Forfait annuel Aquagym rouennais (1) 210,00 €                                  210,00 €       création d'un nouveau tarif 210,00 € 216,30 €                   216,30 €       3%

Séance unitaire Aquagym non rouennais 16,50 €                     16,50 €         nouveau tarif

Forfait trimestriel Aquagym non rouennais 108,00 €                                  108,00 €       création d'un nouveau tarif 108,00 € 111,24 €                   111,20 €       3%

Forfait annuel Aquagym non rouennais 302,00 €                                  302,00 €       création d'un nouveau tarif 302,00 € 311,06 €                   311,10 €       3%

LOCATION DES BASSINS

1 - Bassin extérieur
1/2 heure bassin complet 51,50 € 154,50 €                                  154,50 €       300% 154,50 € 100,00 €                   100,00 €       -35%

1/2 heure/ligne d'eau 20,60 € 30,90 €                                    30,90 €         50% 30,90 € 31,83 €                     31,80 €         3%

2 - Bassin intérieur
1/2 heure bassin complet 32,90 € 98,70 €                                    98,70 €         300% 98,70 € 70,00 €                     70,00 €         -30%

1/2 heure/ligne d'eau 15,00 € 22,50 €                                    22,50 €         50% 22,50 € 23,18 €                     23,20 €         3%

3 - Bassin d'apprentissage
1/2 heure 32,90 € 49,35 €                                    49,35 €         50% 49,35 € 40,00 €                     40,00 €         -18%

4 - Fosse à plongée piscine Boulingrin
1/2 heure 45,00 €                     45,00 €         Tarif omis en 2013

MANIFESTATION "COMPETITION" avec réservation

Associations sportives rouennaises   10 % de la billeterie   10 % de la billeterie
Instances fédérales, scolaires, sportives et universitaires 

(1) Le tarif rouennais est appliqué sur présentation de toutes pièces justificatives de domicile de moins d'un an :  quittance loyer, EDF, GDF, facture du service de l’eau, facture de téléphone fixe, avis d’imposition….
(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
       handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.S.A, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants
* Tous les règlements s’effectuent à l'inscription

* tout trimestre commencé est dû

** forfaits aquagym : valables pour tous les créneaux et toutes les piscines

**Aquagym à l'année : de septembre 2014 à juin 2015

Tarif location de bassin

 Une manifestation  gratuite par année sportive
  et application du tarif de location des bassins 

pour les suivantes 
Tarif location de bassin

 Une manifestation  gratuite par 
année sportive

  et application du tarif de location 



PROJET

Tarif 12/13 Tarif proposé 13/14 arrondi Projet Tarif 13/14 Tarif proposé 14/15 arrondi Projet

ENTREE UNITAIRE

Plein tarif rouennais (1) 4,30 € 4,43 € 4,40 € 3% 4,40 € 4,53 € 4,50 € 3%

Tarif réduit rouennais (1) (2) 3,40 € 3,50 € 3,50 € 3% 3,50 € 3,61 € 3,60 € 3%

Plein tarif non rouennais 5,40 € 5,56 € 5,60 € 3% 5,60 € 5,77 € 5,80 € 3%

Tarif réduit non rouennais (2) 4,30 € 4,43 € 4,40 € 3% 4,40 € 4,53 € 4,50 € 3%

Enfants de 6 ans et moins GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Tarif unique fin de saison rouennais (1)
(1 mois avant la fermeture estivale)

2,00 € 2,00 € nouveau tarif

SERIE DE 12 ENTREES 

Plein tarif rouennais (1) 43,30 € 44,60 € 44,60 € 3% 44,60 € 45,00 € 45,00 € 4,50X10

Tarif réduit rouennais (1) (2) 34,00 € 35,02 € 35,00 € 3% 35,00 € 36,05 € 36,00 € 3,60X10

Plein tarif non rouennais 63,90 € 65,82 € 65,80 € 3% 65,80 € 58,00 € 58,00 € 5,80X10

Tarif réduit non rouennais (2) 43,30 € 44,60 € 44,60 € 3% 44,60 € 45,00 € 45,00 € 4,50X10

Tarif unique comités d'entreprise 35,00 € 35,00 € nouveau tarif 35,00 € 35,00 € 35,00 € 0%

FORFAIT SAISON     

Plein tarif rouennais (1) 164,50 € 169,44 € 169,40 € 3% 169,40 € 174,48 € 175,00 € 3%

Tarif réduit rouennais (1) (2) 112,20 € 115,57 € 115,60 € 3% 115,60 € 119,07 € 119,10 € 3%

Plein tarif non rouennais 206,20 € 212,39 € 212,40 € 3% 212,40 € 218,77 € 218,80 € 3%

Tarif réduit non rouennais (2) 164,50 € 169,44 € 170,40 € 3% 170,40 € 175,51 € 175,50 € 3%

Associations et groupements conventionnés 
avec réservation

Entrée unitaire  (y compris les scolaires et étudiants extérieurs à Rouen ) 2,90 € 2,99 € 3,00 € 3% 3,00 € 3,09 € 3,10 € 3%

Collèges et lycées de Rouen 1,35 € 1,39 € 1,40 € 3% 1,40 € 1,44 € 1,50 € 3%

Ecoles primaires de Rouen GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

clubs sportifs conventionnés Ville de Rouen 
(mise à disposition pour les structures référencées dans la liste annexée)

GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

PRESTATIONS

Location de patins 2,90 € 2,99 € 3,00 € 3% 3,00 € 3,09 € 3,10 € 3%

Série de 12 locations 32,00 € 32,00 € nouveau tarif 32,00 € 31,00 € 31,00 € 3,10X10

Location de patins aux Accueils de loisirs municipaux, crèches municipales et associatives de 
Rouen (mise à disposition pour les structures référencées à liste annexée)

GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

Affûtage 3,40 € 3,50 € 3,50 € 3% 3,50 € 3,61 € 3,60 € 3%

LOCATION  DES PISTES

Patinoire de détente
1/2 heure de location 115,50 € 118,97 € 119,00 € 3% 119,00 € 61,80 € 61,80 € 3% + nouveau tarif

Patinoire olympique
1 - 1/2 heure de location 208,00 € 214,24 € 214,20 € 3% 214,20 € 110,00 € 110,00 € 3% + nouveau tarif

2 - Manifestations sous organisation à but lucratif
La journée (7h30 à 24h30) 4 050,00 € 4 171,50 € 4 171,50 € 3% 4 171,50 € 4 296,65 € 4 297,00 € 3%

Redevance supplémentaire si recettes < 45.735 € 5% de la billetterie 5% de la billetterie 5% de la billetterie 5% de la billetterie 5% de la billetterie 5% de la billetterie
Redevance supplémentaire si recettes > 45.735 € 10% de la billetterie 10% de la billetterie 10% de la billetterie 10% de la billetterie 10% de la billetterie 10% de la billetterie

(1) Le tarif rouennais est appliqué sur présentation de toutes pièces justificatives de domicile de moins d'un an :  quittance loyer, EDF, GDF, facture du service de l’eau, facture de téléphone fixe, avis d’imposition….
(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
       handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.S.A, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants

EQUIPEMENTS SPORTIFS
Tarifs du 1er Septembre 2014 au 31 août 2015

PATINOIRE
2013-20142013-2014


